

ÅRSRAPPORT 2012/13

Klittens Dambrug og Put & Take ApS
c/o Bente Bay Sørensen, Geflevej 150
6960 Hvide Sande

CVR nr. 32445624

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. december 2013

Dirigent

Jørgen Kolle Sørensen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for tiden 1. oktober - 30. september	Side	9
Balance pr. 30. september	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af fiskesø med lystfiskeri, detailhandel og fiskeopdræt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 176 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på

72 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.169 t.kr. udgør egenkapitalen 2.062 t.kr., hvilket svarer til ca. 95 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for tiden 1. oktober - 30. september

Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	<u>297.032</u>	<u>171.588</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-67.949</u>	<u>-67.949</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-67.949</u>	<u>-67.949</u>
Resultat før finansielle poster	229.083	103.639
Andre finansielle indtægter	262	778
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.919</u>
Ordinært resultat før skat	229.345	102.498
Skat af årets resultat	<u>-53.200</u>	<u>-30.200</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>176.145</u>	<u>72.298</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>176.145</u>	<u>72.298</u>
Disponeret i alt	<u>176.145</u>	<u>72.298</u>

Balance pr. 30. september

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.723.497	1.751.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.763.497	1.831.446
Anlægsaktiver i alt	1.763.497	1.831.446
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.100	10.320
Tilgodehavender i alt	17.100	10.320
Likvide beholdninger	388.836	115.068
Likvide beholdninger i alt	388.836	115.068
Omsætningsaktiver i alt	405.936	125.388
AKTIVER I ALT	2.169.433	1.956.834

Balance pr. 30. september

Note	2013	2012
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.937.610	1.761.465
Egenkapital i alt	2.062.610	1.886.465
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.000
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	54.399	14.199
Anden gæld	37.424	35.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.823	64.369
Gældsforpligtelser i alt	106.823	64.369
PASSIVER I ALT	2.169.433	1.956.834

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	1.761.465	1.886.465
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>176.145</u>	<u>176.145</u>
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.937.610</u>	<u>2.062.610</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leje

Selskabet har indgået lejeaftale, på hvilke den årlige leje andrager 13 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeaftalen ophører pr. 01.04.2014, hvorefter den skal genforhandles.